Інформація про дні народження керівників навчальних закладів
Тавричанського ОКЗЗСО ім. О. Гатила 
	№

п.п.
	ПІБ
	Посада
	Телефон
	Дата народження (число, місяць, рік)

	1.
	Бойко Рита Миколаївна
	Директор Тавричанського ОКЗЗСО ім..О.Гатила
	+380669087175
	26.05.1982

	2.
	Бубнова Катерина Валеріївна
	Завідувач Мар’янівської філії Тавричанського ОКЗЗСО ім..О.Гатила
	+380990262030
	15.12.1983

	3.
	Парфененко Людмила Вікторівна
	Завідувач Заозерненської філії Тавричанського ОКЗЗСО ім..О.Гатила
	+380994326179
	11.12.1976


Інформація про якісний та кількісний склад педагогічних працівників загальноосвітніх навчальних закладів Тавричанської ОТГ за поточний навчальний рік у порівняні з попереднім.  
	Категорія 
	Педагогічні звання 

	Вища

(кількість/%)
	І 
(кількість/%)
	ІІ

(кількість/%)
	спеціалістів (кількість/%)
	Старший учитель (кількість/%)
	Вчитель-методист      (кількість/%)

	2020-2021
	2020-2021
	2020-2021
	2020-2021
	2020-2021
	2020-2021

	7(15%)
	19 (41%)
	11(24%)
	9 (20%)
	4 (9%)
	


            Звіт про педагогічних працівників, які працюють не за фахом
	Назва району
	Працюють

не за фахом   
	Викладають

2 предмети

і більше   
	Навчаються заочно
	Сумісники 

	Тавричанський ОКЗЗСО ім..О.Гатила
	-
	16
	2
	1


          Список педагогічних працівників, які працюють не за фахом 
	ПІП вчителя
	Спеціальність за дипломом
	Назва предмету, який викладає 



	
	
	


       Звіт по працюючих пенсіонерах за поточний навчальний рік    
	Район 
	Всього педпрацівників  
	Кількість пенсіонерів 
	З загальної кількості 

	
	
	Всьо-
го 
	%
	З них 
	за віком 
	по інвалідності 

	
	
	
	
	керівників 
	педпрацівників 
	
	

	Тавричанський ОКЗЗСО ім..О.Гатила
	46
	5
	11


	
	5
	5


	


  Аналіз педагогічного складу Тавричанської ОТГ за освітніми рівнями  
	Район


	Всього педагогічних працівників 
	Повна вища освіта 
	Базова вища освіта 
	Неповна вища
	Повна загальна освіта 

	Тавричанський ОКЗЗСО ім..О.Гатила
	46

	41

	2
	2
	1


 Аналіз освітньо-кваліфікаційного рівня педагогів  
	Район


	Всього педагогічних працівників 
	Спеціаліст, магістр 


	Бакалавр


	Молодший спеціаліст


	Без освіти (навчаються заочно)

	Тавричанський ОКЗЗСО ім..О.Гатила
	46

	41

	2
	2
	1


Звіт про плинність педагогічних кадрів за 2020 рік
	Район
	Кількість педагогічних працівників
	Прибуло
	Вибуло  
	З усієї кількості вибуло

	
	
	
	
	З них 
	

	
	
	Всього 
	З них молодих спеціалістів
	Всього  
	За власним бажанням (ст. 38). 
	По переведено (п.5 ст. 36)   
	На виборні посади
	До збройних сил України (мобілізовано)
	Скорочення
	На пенсію за віком 
	На пенсію за вислугою років 
	Порушення трудової дисципліни
	За межі району
	За межі області

	Каховський район
	46
	4
	3
	5
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2 за припиненням контракту (Федь Н.Б, Килівник Г.Д)
Директор Тавричанського ОКЗЗСО ім. О. Гатила                                                                                                                                                                                                                
